
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.03.2022

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 05071500
DIČ: CZ05071500

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0015,00%

SONA6460-2022
Dolín - vybudování zastávek BUS, chodníku a přechodu pro pěší - revize 2/2022

Stavby Komeda s.r.o.

1 471 490,10

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 471 490,10 309 012,9221,00%

0,00

CZK 1 780 503,02

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SONA6460-2022

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Slaný Projektant:

Uchazeč: Stavby Komeda s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

99 220,0082 000,0003 vedlejší náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 505 346,521 244 088,0301 SO 101 - dopravní část

1 471 490,10 1 780 503,02

175 936,50145 402,0702 SO 401 - osvětlení přechodu pro chodce

Dolín - vybudování zastávek BUS, chodníku a přechodu pro pěší - revize 2/2022

28.03.2022

, SK-
Projekt Ostrov

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.03.2022

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 05071500
DIČ: CZ05071500

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 244 088,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 244 088,03 21,00% 261 258,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 505 346,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dolín - vybudování zastávek BUS, chodníku a přechodu pro pěší - revize 2/2022

01 - SO 101 - dopravní část

Stavby Komeda s.r.o.

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.03.2022

Zadavatel: Město Slaný Projektant:

Uchazeč: Stavby Komeda s.r.o. Zpracovatel:
, 

SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 244 088,03

HSV - Práce a dodávky HSV 1 244 088,03

    1 - Zemní práce 178 770,30

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 54 267,40

    2 - Zakládání 1 902,40

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 130 949,40

    ZED - Práce pro zrušení stávající čekárny 46 162,80

    5-1 - Asfaltová vozovka 299 129,00

    5-2 - Dlážděné konstrukce 161 212,52

    89 - Ostatní konstrukce 29 550,00

    91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 243 649,65

    96 - Bourání konstrukcí 8 077,60

    997 - Přesun sutě 63 890,00

    998 - Přesun hmot 26 526,96

01 - SO 101 - dopravní část

Dolín - vybudování zastávek BUS, chodníku a přechodu pro pěší - revize 2/2022

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.03.2022

Zadavatel: Město Slaný Projektant:

Uchazeč: Stavby Komeda s.r.o. Zpracovatel:
 

SK-Projekt Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 244 088,03

D HSV Práce a dodávky HSV 1 244 088,03

D 1 Zemní práce 178 770,30

1 K 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 
strojně

m3 145,00 146,00 21 170,00

VV pro nové konstrukce
VV 133*0,30+196*0,50 137,90
VV pro palisádu
VV 0,6*0,8*13,8+0,48 7,10
VV Součet 145,00

2 K 129001101
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí

m3 45,00 515,00 23 175,00

VV předpoklad
VV 45 45,00

3 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 5,00 971,00 4 855,00

VV pro základ palisády
VV 0,6*0,6*13,8+0,03 5,00

4 K 133251101
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3

m3 0,56 1 140,00 638,40

VV výkop pro základové patky 
VV přístřešku autobusové zastávky
VV 0,40*0,40*0,7*5 0,56

5 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 3,00 837,00 2 511,00

VV za opěrnou zídkou z palisády
VV 3 3,00

6 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 148,00 298,00 44 104,00

VV 145+5+0,56-3+0,44 148,00

7 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 za každých 
dalších 1000 m přes 10000 m

m3 740,00 26,00 19 240,00

VV celkem cca 15km
VV 148*5 740,00

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 148,00 20,70 3 063,60

9 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 296,00 145,00 42 920,00

VV 148*2,0 296,00

10 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně

m2 329,00 24,10 7 928,90

VV pod zpevnění
VV 98+54+44+133 329,00

11 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
bez zhutnění strojně

m2 53,00 18,00 954,00

VV pod ohumusování
VV 48+5 53,00

12 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 53,00 86,50 4 584,50

VV ornice se nakoupí
VV 53 53,00

13 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 11,93 230,00 2 743,90

VV 53*0,15*1,5 11,93

14 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5

m2 53,00 8,40 445,20

15 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 2,73 160,00 436,80

VV 53*0,05*1,03 2,73

Dolín - vybudování zastávek BUS, chodníku a přechodu pro pěší - revize 2/2022

01 - SO 101 - dopravní část

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 54 267,40

16 K 113106142
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2

m2 62,00 32,60 2 021,20

17 K 113154123
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 
m pl do 500 m2 bez překážek v trase

m2 113,00 139,80 15 797,40

18 K 113154124
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 
1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase

m2 211,00 156,00 32 916,00

VV pro plné nové konstrukce
VV 211 211,00

19 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 48,00 73,60 3 532,80
VV 26+22 48,00

D 2 Zakládání 1 902,40
20 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,58 3 280,00 1 902,40

VV pro nový přístřešek
VV patky do výkopu
VV 0,4*0,4*0,7*5*1,035 0,58

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 130 949,40

21 K 339921132
Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m

m 5,60 690,00 3 864,00

VV 4,6+1,0 5,60

22 M 59228413
palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 

175x200x800mm
kus 32,00 285,00 9 120,00

VV 5,6*5,71+0,02 32,00

23 K 339921133
Osazování betonových palisád do betonového základu 
v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m

m 8,20 852,00 6 986,40

VV 7+1,2 8,20

24 M 59228415
palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 

175x200x1200mm
kus 47,00 398,00 18 706,00

VV 8,20*5,71+0,18 47,00

25 K 3800000R1
Přístřešek pro autobusovou zastávku (čekárna) - 
ocelová konstrukce se skleněnou výplní - montáž a 
dodávka vč.dopravy

kpl 1,00 85 000,00 85 000,00

P
 Poznámka k položce:

střecha z polykarbonátu

VV typ se upřesní při realizaci
VV 1 1,00

26 K 3800000R2
Úprava (přesun) pilířku NN (dle požadavku správce) 
mimo opěrnou zídku (nebo zabudování do zídky)

kpl 1,00 6 800,00 6 800,00

27 K 388995211 Chránička kabelů z trub HDPE do DN 80 m 5,00 94,60 473,00

D ZED Práce pro zrušení stávající čekárny 46 162,80
28 K 9810111R1 Demolice zděné čekárny postupným rozebíráním m3 22,00 237,50 5 225,00

VV upřesní se při realizaci
VV 5*1,1*4 22,00

29 K 968072245
Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 2 m2

m2 4,00 246,00 984,00

VV stávající výplně ponechaných otvorů
VV 1,0*2,0*2 4,00

30 K 978059641
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších 
obkládaček plochy přes 1 m2

m2 15,00 156,00 2 340,00

VV na ponechaných stěnách
VV upřesní se při realizaci
VV 5,0*3,0 15,00

31 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 7,00 286,00 2 002,00

VV 7 7,00

32 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
za každých dalších 1 km přes 1 km

t 98,00 14,60 1 430,80

VV celkem 15km
VV 7*14 98,00

33 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 7,00 625,00 4 375,00

34 K 310239211
Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3 2,20 5 880,00 12 936,00

VV upřesní se při realizaci
VV po vybouraných oknech
VV 0,30*1,0*2,0*2 1,20
VV vstupního otvoru
VV 0,30*1,50*2,20+0,01 1,00
VV Součet 2,20

35 K 319201321
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm 
maltou

m2 20,00 344,00 6 880,00

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV upřesní se při realizaci
VV vyspravení stěn po odsekání obkladů a po demolici
VV 20 20,00

36 K 6223211R1 Venkovní omítka hrubozrnná probarvená m2 20,00 274,50 5 490,00
VV doplnění omítky shodné se stávající
VV upřesní se při realizaci
VV 5*4 20,00

37 K 6200000R1
Rezerva na ostatní drobné zednické práce při rušení 
čekárny

kpl 1,00 4 500,00 4 500,00

D 5-1 Asfaltová vozovka 299 129,00

38 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 54,00 231,00 12 474,00

VV konstrukce opravy asfaltové konstrukce 
VV 54 54,00

39 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 54,00 289,00 15 606,00

VV konstrukce opravy asfaltové konstrukce 
VV 54 54,00

40 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m

m2 54,00 468,00 25 272,00

VV konstrukce opravy asfaltové konstrukce 
VV 54 54,00

41 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 54,00 389,00 21 006,00

VV konstrukce opravy asfaltové konstrukce 
VV 54 54,00

42 K 564851013 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 170 mm m2 98,00 243,00 23 814,00

VV konstrukce asfaltové konstrukce zesílené pro BUS
VV 98 98,00

43 K 564871111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 
mm

m2 128,00 305,00 39 040,00

VV konstrukce asfaltové konstrukce zesílené pro BUS
VV 98 98,00
VV přidáno pod obrubníky
VV 0,5*15*4 30,00
VV Součet 128,00

44 K 565136121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 
kamenivo OKH) tl 50 mm š přes 3 m

m2 98,00 374,00 36 652,00

VV konstrukce asfaltové konstrukce zesílené pro BUS
VV 98 98,00

45 K 577155142
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 
přes 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 98,00 426,00 41 748,00

VV konstrukce asfaltové konstrukce zesílené pro BUS
VV 98 98,00

46 K 577134141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 98,00 358,00 35 084,00

VV konstrukce asfaltové konstrukce zesílené pro BUS
VV 98 98,00

47 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 113,00 336,00 37 968,00

VV na odfrézované části
VV 113 113,00

48 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 
kg/m2

m2 250,00 19,60 4 900,00

VV konstrukce asfaltové konstrukce zesílené pro BUS
VV 98*2 196,00
VV konstrukce opravy asfaltové konstrukce 
VV 54 54,00
VV Součet 250,00

49 K 573111111
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
0,60 kg/m2

m2 265,00 21,00 5 565,00

VV na odfrézované části
VV 113 113,00
VV konstrukce asfaltové konstrukce zesílené pro BUS
VV 98 98,00
VV konstrukce opravy asfaltové konstrukce 
VV 54 54,00
VV Součet 265,00

D 5-2 Dlážděné konstrukce 161 212,52

50 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 10,00 168,00 1 680,00

VV úprava nezpevněného povrchu
VV 10 10,00

51 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 44,00 176,00 7 744,00

VV konstrukce dělícího ostrůvku a vjezdu

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 42+2 44,00

52 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 44,00 261,00 11 484,00

VV konstrukce dělícího ostrůvku a vjezdu
VV 42+2 44,00

53 K 596212210
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2

m2 44,00 390,00 17 160,00

VV konstrukce dělícího ostrůvku a vjezdu
VV 42+2 44,00

54 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 41,20 286,00 11 783,20

VV 40*1,03 41,20
VV ztratné 3%

55 M 59245226
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x80mm barevná
m2 4,00 520,00 2 080,00

56 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 
mm

m2 133,00 243,00 32 319,00

VV konstrukce chodníku
VV 110+12+16-5 133,00

57 K 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2

m2 133,00 299,00 39 767,00

VV konstrukce chodníku
VV 110+12+16-5 133,00

58 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 108,12 241,00 26 056,92

VV (110-4)*1,02 108,12
VV ztratné 2%

59 M 59245008
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm 

barevná
m2 12,24 310,00 3 794,40

VV u nástupiště
VV 12*1,02 12,24

60 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x60mm barevná
m2 15,30 480,00 7 344,00

VV (16-1)*1,02 15,30

D 89 Ostatní konstrukce 29 550,00

61 K 8900000R1
Montáž a dodávka uliční vpusti vč.pojížděné mříže 
D400 vč.potřebných zemních prací

kus 1,00 6 500,00 6 500,00

62 K 8900000R2
Přípojka kanalizace k uliční vpusti z potrubí DN200 - 
montáž + dodávka vč.zemních prací, vč.napojení na 
stávající kanalizaci

m 2,00 8 500,00 17 000,00

63 K 8900000R3 Demontáž stávající uliční vpusti vč.likvidace kus 1,00 2 460,00 2 460,00

64 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením poklopu

kus 1,00 1 630,00 1 630,00

65 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 2,00 980,00 1 960,00

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 243 649,65

66 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 10,00 230,00 2 300,00

VV značky C4a, IP6, P2, IJ4a, Z4b
VV 10 10,00

67 M 404000001
Svislá dopravní značka (C4a, IP6, P2, IJ4a, Z4b) - 

dodávka vč.dopravy
kus 10,00 1 120,00 11 200,00

68 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou

kus 10,00 280,00 2 800,00

69 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 10,00 850,00 8 500,00

70 K 915211112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm retroreflexní bílý plast

m 120,00 49,80 5 976,00

VV označení zastávky BUS
VV 60*2 120,00

71 K 915231112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly retroreflexní bílý plast

m2 19,50 384,00 7 488,00

VV přechod pro chodce
VV 3,5*0,5*6 10,50
VV V13 + V1
VV 9 9,00
VV Součet 19,50

72 K 915321115
Předformátované vodorovné dopravní značení vodící 
pás pro slabozraké

m 7,00 209,00 1 463,00

73 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 120,00 9,60 1 152,00

74 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 19,50 8,70 169,65

75 K 916133112
Osazení silničního obrubníku betonového ke kruhovým 
objezdům do lože z betonu prostého s boční opěrou

m 42,00 489,00 20 538,00

VV obrubník pro ostrůvek
VV 42 42,00

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

76 M 592170R1
Obrubník betonový zkosený ke kruhovým objezdům 

vč.oblouků
m 42,00 746,00 31 332,00

VV k ostrůvku
VV 42 42,00

77 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 79,00 263,00 20 777,00

VV 35+34+10 79,00

78 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 36,00 146,00 5 256,00

VV 35*1,01+0,65 36,00
VV ztratné 1%

79 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 

1000x150x150mm
m 35,00 128,00 4 480,00

VV 34*1,01+0,66 35,00

80 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-

250mm
m 10,00 395,00 3 950,00

81 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 57,00 237,00 13 509,00

VV 4+47+6 57,00

82 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 4,00 128,00 512,00

83 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 54,00 103,00 5 562,00

VV (47+6)*1,01+0,47 54,00
VV ztratné 1%

84 K 916431111
Osazení bezbariérového betonového obrubníku do 
betonového lože tl 150 mm bez boční opěry

m 30,00 675,00 20 250,00

VV k zastávce
VV 15*2 30,00

85 M 59217041 obrubník betonový bezbariérový přímý m 30,00 2 360,00 70 800,00

86 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 35,00 94,00 3 290,00

87 K 919732221
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání

m 35,00 67,00 2 345,00

D 96 Bourání konstrukcí 8 077,60

88 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky s betonovými patkami

kus 1,00 380,00 380,00

VV stávající IJ4b
VV 1 1,00

89 K 962022391
Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV 
nebo MVC přes 1 m3

m3 1,20 998,00 1 197,60

VV kamenná zídka
VV 0,60*0,20*10 1,20

90 K 9600000R1 Vybourání stávajícího betonového schodiště kpl 1,00 6 500,00 6 500,00

D 997 Přesun sutě 63 890,00

91 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 90,00 67,90 6 111,00

VV 90 90,00

92 K 997221559
Příplatek za každých dalších 1 km u vodorovné 
dopravy suti ze sypkých materiálů

t 1 260,00 14,90 18 774,00

VV celkem 15km
VV 90*14 1 260,00

93 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 26,00 240,00 6 240,00

94 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 61,00 530,00 32 330,00

95 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 3,00 145,00 435,00

D 998 Přesun hmot 26 526,96

96 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 122,81 216,00 26 526,96

Strana 9 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.03.2022

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 05071500
DIČ: CZ05071500

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 145 402,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 145 402,07 21,00% 30 534,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 175 936,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dolín - vybudování zastávek BUS, chodníku a přechodu pro pěší - revize 2/2022

02 - SO 401 - osvětlení přechodu pro chodce

Stavby Komeda s.r.o.

Strana 10 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.03.2022

Zadavatel: Město Slaný Projektant:

Uchazeč: Stavby Komeda s.r.o. Zpracovatel:
 

SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 145 402,07

M - Práce a dodávky M 145 402,07

    OSV - Veřejné osvětlení 145 402,07

02 - SO 401 - osvětlení přechodu pro chodce

Dolín - vybudování zastávek BUS, chodníku a přechodu pro pěší - revize 2/2022

Strana 11 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.03.2022

Zadavatel: Město Slaný Projektant:

Uchazeč: Stavby Komeda s.r.o. Zpracovatel:
, 

SK-Projekt Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 145 402,07

D M Práce a dodávky M 145 402,07

D OSV Veřejné osvětlení 145 402,07
1 K 2100000R1 Osvětlení přechodu viz samostatný rozpočet a VV kpl 1,00 145 402,07 145 402,07

Dolín - vybudování zastávek BUS, chodníku a přechodu pro pěší - revize 2/2022

02 - SO 401 - osvětlení přechodu pro chodce

Strana 12 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28.03.2022

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: 05071500
DIČ: CZ05071500

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
, SK-Projekt Ostrov DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 82 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 82 000,00 21,00% 17 220,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 99 220,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dolín - vybudování zastávek BUS, chodníku a přechodu pro pěší - revize 2/2022

03 - vedlejší náklady

Stavby Komeda s.r.o.

Strana 13 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.03.2022

Zadavatel: Město Slaný Projektant:

Uchazeč: Stavby Komeda s.r.o. Zpracovatel:
 

SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 82 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 82 000,00

03 - vedlejší náklady

Dolín - vybudování zastávek BUS, chodníku a přechodu pro pěší - revize 2/2022

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.03.2022

Zadavatel: Město Slaný Projektant:

Uchazeč: Stavby Komeda s.r.o. Zpracovatel:
, 

SK-Projekt Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 82 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 82 000,00
1 K 0100000R1

Výškové a polohové vytýčení všech inženýrských sítí 
na staveništi a jejich ověření u správců

kč 1,00 12 500,00 12 500,00

2 K 0100000R2
Vytýčení základních směrových a výškových bodů 
stavby

kč 1,00 14 000,00 14 000,00

3 K 0100000R3 Zaměření skutečného provedení stavby kč 1,00 7 500,00 7 500,00

4 K 0130000R2 Dokumentace skutečného provedení stavby kč 1,00 7 500,00 7 500,00

5 K 0300000R1
Zařízení staveniště - vybavení (buňky, TOI), 
zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na 
inženýrské sítě

kč 1,00 15 000,00 15 000,00

6 K 0300000R2 Dopravní opatření po dobu výstavby vč.projednání kč 1,00 15 000,00 15 000,00

7 K 0300000R3 Úklid dokončené stavby a okolí kč 1,00 2 000,00 2 000,00

8 K 0300000R4 Čištění veřejných komunikací po dobu výstavby kč 1,00 3 500,00 3 500,00

9 K 0400000R2 Zkoušky hutnění konstrukce vozovky kč 1,00 5 000,00 5 000,00

Dolín - vybudování zastávek BUS, chodníku a přechodu pro pěší - revize 2/2022

03 - vedlejší náklady

Strana 15 z 15




